
 

 

UCHWAŁA NR VII/65/2019 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 4.017.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 4.017.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.017.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 1.017.000 zł, 

- - /Uchwała Nr III/47 /2019 Rady Gminy Jarosław z dnia 7 maja 2019 r. z przeznaczeniem na 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1702R Wólka Pełkińska - Kostków w m. Wólka Pełkińska - 

chodnik” z kwotą 17.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr V/46/19 Rady Gminy w Laszkach z dnia 24 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem na 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice” na terenie Gminy Laszki 

z kwotą 1.000.000 zł /. 

b) w rozdziale 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych zwiększenie o kwotę 3.000.000 zł, 

- paragraf 6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych zwiększenie o kwotę 3.000.000 zł, 

- - / umowa Nr FDS - 15P/2019 w sprawie udzielenia dofinansowania z Funduszu Dróg 

Samorządowych inwestycji drogowej pn.: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki 

- Duńkowice w km 21+177 - 22+162, 23+420 - 25+620, 28+233 - 31+001 /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 4.017.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 4.017.000 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr IV/31/2019, 

IV/35/2019, V/42/2019, V/43/2019, VI/53/2019 i VI/54/2019. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2019 r.

Poz. 3088



a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 4.017.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 4.017.000 zł, w tym: 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

4.017.000 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1702R Wólka Pełkińska - Kostków w m. Wólka Pełkińska - 

chodnik ” – 17.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 21+177 - 22+162, 

23+420 - 25+620, 28+233 - 31+001” – 4.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3088


		2019-06-05T11:48:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




